
广东省收费公路货车收费标准信息公开表
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1 广佛高速公路 高速公路 经营 S15 15.704 广州市白云区横沙 佛山市南海区谢边 广佛高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

2
107#国道广州至花县狮岭段及清
远龙塘至清远市段改建工程

高速公路 经营 G0421 16.829 广州市花都区新华镇 广州市白云区石井镇 广东省高速公路有限公司广清分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

3
广三高速公路(国道321线K0+000

至K44+500改造工程项目)
高速公路 经营 G55/S55 29.986 南海区雅瑶 三水区布心 佛山广三高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

4 广州北环高速公路 高速公路 经营 S15 24.159 广州市白云区沙贝 广州市天河区广氮 广州北环高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

5 惠盐高速公路深圳段 高速公路 经营 G15/G25 20.598 深圳市龙岗区坑塘径 深圳市龙岗区荷坳 深圳惠盐高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

6 深圳市梅林至观澜高速公路 高速公路 经营 G94 5.400 宝安区龙华镇梅林关 宝安区观澜街道黎光村 深圳市梅观高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

7 盐田港至惠州疏港公路 高速公路 经营 G25/S9925 30.674 惠城区口岸路 惠阳区坑塘径 惠深（盐田）高速公路惠州有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

8
深圳至汕头汽车专用公路（西

段）
高速公路 经营 G15 146.551 深圳市龙岗区 陆丰市潭西镇

广东省高速公路有限公司深汕西分公
司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

9 深圳至汕头汽车专用公路 高速公路 经营 G15 140.016 汕头达濠 陆丰潭西 广东深汕高速公路东段有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

10
机荷东高速公路[深圳机场(鹤洲)

至荷坳高速公路东段]
高速公路 经营 G15 23.310 宝安区龙华镇福民 龙岗区荷坳村 深圳机荷高速公路东段有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

11 广深珠高速公路 高速公路 经营 G4/S15 122.800 广州市黄村 深圳市福田皇岗口岸 广深珠高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

12 佛山至开平高速公路 高速公路 经营 S15/G15 79.864 佛山市谢边 开平市水口
广东省高速公路发展股份有限公司佛

开分公司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

13 华南南路一期 高速公路 经营 S4 15.623 天河区元岗村 海珠区小洲村 广州华南路桥实业有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

14 梅观高速公路延伸至东莞塘厦段 高速公路 经营 G94 4.634 深圳梅观高速东莞界边
东莞塘厦清龙一级公路龙背

岭
东莞发展控股股份有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

15 广清公路新华至银盏段扩建工程 高速公路 经营 G0421 21.333 清远市清城区龙塘镇 广州市花都区新华镇 广东省高速公路有限公司广清分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

16 佛山至湛江高速公路湛江东段 高速公路 经营 G15 57.531 吴川市浅水镇 遂溪县源水镇 广东茂湛高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

17 江门至共和高速公路(江鹤一期) 高速公路 经营 G2518/G94 19.391 江门市蓬江区龙湾收费站 鹤山市共和镇 江门市江鹤高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

18 广珠东线高速公路 高速公路 经营
G0425/G941
1/S9919

39.266 

广州市南沙区塘坑 下栅社区 京珠高速公路广珠段有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

12.216 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

19
深圳机场(鹤洲)至荷坳高速公路

西
高速公路 经营 G15 20.867 宝安区黄鹤 宝安区龙华镇福民 深圳高速公路股份有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

20 佛山至湛江高速公路茂名西段 高速公路 经营 G15 46.562 电白县观珠镇 吴川市浅水镇 广东茂湛高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

21 莞深高速公路东莞段 高速公路 经营 G94 48.184 东莞塘厦龙背岭 东莞石碣与增城交界处 东莞发展控股股份有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

22
惠河高速公路河源埔前至惠州平

南段
高速公路 经营 G25/G35 80.416 河源市埔前镇 惠州市惠城区 广东省高速公路有限公司粤赣分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

23
同三国道主干线粤境高速公路汕
头至汾水关段（含潮州支线）

高速公路 经营 G15 65.853 汕头海湾大桥北桥头 汾水关 广东汕汾高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）



序号 收费项目名称 技术等级
收费
性质

所在路线
编码

收费里程
(公里,不含匝
道折算里程)

起终点

经营管理单位名称

货车收费标准（元/公里）

备注说明
起点 终点

一类货
车

二类货
车

三类货
车

四类货
车

五类货
车

六类货
车

24 广东省甘塘至广州高速公路 高速公路 经营 G4 198.717 韶关市甘塘 广州市太和
广东省路桥建设发展有限公司广韶分

公司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

25 206国道莲花山隧道工程 高速公路 经营 G78 8.364 丰顺县北斗镇 丰顺县建桥镇
广东省路桥建设发展有限公司路达分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

26
普宁乌石至惠来东港一级汽车专

用公路
高速公路 经营 S17 41.721 普宁池尾 惠来东港 广东粤东高速公路实业发展有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

27 台山市南北高速公路 高速公路 经营 S49 56.869 江门市新会区司前镇 台山市斗山镇 广东省高速公路有限公司台山分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

28 广肇高速公路 高速公路 经营 G80
5.386 

佛山市南海区横江 高要市马安镇 肇庆粤肇公路有限公司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

45.742 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

29 广州市北二环高速公路 高速公路 经营 G15/G4 38.500 白云区茅山村 黄埔区火村 广州市北二环交通科技有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

30 西部沿海高速公路阳江段 高速公路 经营 S32 42.929 台山北陡 阳江白沙 广东省高速公路有限公司台山分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

31 河梅高速公路梅南至畲江段工程 高速公路 经营 S19 15.580 梅县梅南镇 梅县畲江镇
广东省路桥建设发展有限公司路达分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

32 汕梅高速公路清潭至畲江段工程 高速公路 经营 G78 14.546 丰顺县建桥镇清潭 梅县畲江镇莲江村
广东省路桥建设发展有限公司路达分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

33
广州北部地区（新白云国际机
场）高速公路及二期工程

高速公路 经营 G45/S41 50.042 越秀区三元里 花都区机场北 广州快速交通建设有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

34
水官高速公路（水径村－官井头

高速公路）
高速公路 经营 S28 16.003 龙岗区布龙 龙岗区盐龙大道 深圳清龙高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

35
广东省珠海-台山-阳江沿海高速
公路斗门雷珠至新会古兜段

高速公路 经营 S32 15.656 新会古井 新会崖南
广东省公路建设有限公司珠海段分公

司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

36
西部沿海高速台山金星农场至大

担段
高速公路 经营 S32 70.329 新会崖南 台山大担 广东台山沿海高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

37
西部沿海高速公路台山大担至北

陡段
高速公路 经营 S32 16.478 台山大担 台山北陡 广东台山沿海高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

38 华南南路二期 高速公路 经营 S4 14.654 白云区太和镇 天河区岑村 广州华南路桥实业有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

39
京珠高速公路粤境北段小塘至甘

塘
高速公路 经营 G4

104.968 

乐昌市小塘 韶关市武江区甘塘
广东省高速公路有限公司京珠北分公

司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

4.872 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

40 同三国道主干线开平至阳江公路 高速公路 经营 G15 125.730 鹤山址山 阳江林场 广东开阳高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

41 揭东新亨至丰顺北斗段公路 高速公路 经营 G78 31.247 揭东县新亨 丰顺县北斗
广东省路桥建设发展有限公司路达分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

42
河梅（汕梅）高速公路梅州至梅

南段
高速公路 经营 S19 12.284 梅县程江镇 梅县梅南镇

广东省路桥建设发展有限公司路达分
公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

43
汕梅高速公路清潭至北斗段二期

工程（莲花山隧道左线）
高速公路 经营 G78 4.849 丰顺县建桥镇 丰顺县北斗镇

广东省路桥建设发展有限公司路达分
公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

44 梅州市西环高速公路 高速公路 经营 G25/S12 22.876 梅县城东镇 梅江区三角镇
广东省路桥建设发展有限公司天汕分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

45 揭阳至普宁高速公路 高速公路 经营 S17 45.222 揭东锡场 普宁池尾
广东潮惠高速公路有限公司粤东分公

司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

46
广（州）惠（东）高速小金口至

凌坑段
高速公路 经营 S21 55.944 

小金口北（接石湾至小金口
段终点）

惠东凌坑 广东广惠高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费
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47
广（州）至惠（东）高速小金口

至石湾段
高速公路 经营 G35 54.740 小金口北

博罗县石湾镇田心（接萝岗
至石湾段终点）

广东广惠高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

48
广（州）惠（东）高速石湾段至

萝岗段
高速公路 经营 G35 42.218 石湾镇田心

广州萝岗镇以北的元贝与塘
头新村三角

广东广惠高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

49
广州至梧州高速公路马安至河口

段
高速公路 经营 G80 37.331 高要市马安镇 云浮市河口镇 云浮市广云高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

50 莞深高速东莞龙林支线 高速公路 经营 S22 9.421 东莞市塘厦镇龙背岭 东莞市塘厦镇林村 东莞发展控股股份有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

51 广清高速公路银盏至北江二桥段 高速公路 经营 G0421

19.148 

清远市清城区龙塘镇 清远市清城区横荷镇 广东省高速公路有限公司广清分公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

3.050 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

52 同三国道主干线阳江至茂名公路 高速公路 经营 G15 79.760 阳江市江城区白沙镇 电白县观珠镇 广东阳茂高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

53
广州至珠海高速公路广州至顺德

段
高速公路 经营 S43 13.757 广州花地大道 顺德区北滘镇碧江村 广东广珠西线高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

54
广州南部地区（仑头至龙穴岛）

快速路
高速公路 经营 S73/S76 70.672 海珠区仑头 南沙区龙穴岛 广州环龙高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，苏十
顷至新龙段对4类以上货车免收通行费（2020年7月起

仅针对ETC货车给予优惠）

55 东莞市常平至虎门高速公路 高速公路 经营
G1523/G941

1

35.807 

东莞常平 东莞虎门 东莞市路桥投资建设有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

5.479 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

56
广清高速公路与广州市环城高速

公路连接线
高速公路 经营 G0421 5.953 广州白云区罗冲围 广州白云区庆丰收费站 广东省高速公路有限公司广清分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

57
龙大高速公路（深圳龙华至东莞

大岭山公路）
高速公路 经营 S31 4.426 深圳市宝安区龙华镇 东莞市大岭山镇 深圳龙大高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

58
渝湛国道主干线高桥（粤桂界）

至遂溪公路
高速公路 经营 G75/S9975 66.415 廉江市高桥 遂溪东坡岭 广东省高速公路有限公司湛江分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

59 粤赣高速公路埔前至上陵段 高速公路 经营 G25/G4511 135.632 河源市上陵镇 河源市埔前镇 广东省高速公路有限公司粤赣分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

60
国道G205线龙川到河源段高速公

路(柳城至热水)
高速公路 经营 G25 42.092 东源柳城 东源热水 河源河龙高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

61
水官高速公路延长线（水官高速

公路延长线）
高速公路 经营 S209 7.500 罗湖区清水河 龙岗区水径村 深圳市华昱高速公路投资有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

62
中江高速公路及江鹤高速公路二

期工程
高速公路 经营 G2518/G94 39.404 中山市港口镇新隆立交 江门市蓬江区龙湾收费站 广东江中高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

63 西部沿海高速公路珠海段 高速公路 经营 S32/G0425

55.264 中山南朗 新会古井
广东省公路建设有限公司珠海段分公

司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

16.023 中山月环 南屏洪湾 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

64
京珠国道主干线广州(新洲)至番

禺(坦尾)段高速公路
高速公路 经营 G0425 25.547 番禺区化龙 番禺区坦尾 广东京珠高速公路广珠北段有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

65
梅州至河源高速公路程江至华城

段
高速公路 经营 G25 54.217 梅县程江 五华县华城 广东梅河高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

66
梅州至河源高速公路华城至柳城

段
高速公路 经营 G25 62.429 五华县华城 东源县柳城 广东梅河高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

67
国道主干线广州绕城公路小塘至

茅山段
高速公路 经营 G15 39.126 广东省佛山市南海区小塘镇 广州市白云区江高镇茅山 广州西二环高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

68
天（津）汕（尾）国家重点公路
粤境蕉岭广福至梅县城东段

高速公路 经营 G25/S19 58.278 蕉岭县广福镇 梅县城东镇
广东省路桥建设发展有限公司天汕分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）
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69 汕梅高速公路汕头至揭阳段 高速公路 经营 G78/S17

31.939 

澄海区外砂镇 揭东县新亨镇
广东省路桥建设发展有限公司汕揭分

公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

23.408 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

70
从化市街口至花都市北兴高速公

路
高速公路 经营

G45/S16 16.000 

从化区街口 花都区北兴 广州广从高速公路有限公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

4.219 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

71 江珠高速公路 高速公路 经营 S47 54.316 江海区四村 金湾区鹤州北 江珠高速公路珠海段有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

72
国道主干线广州绕城公路九江至

小塘段
高速公路 经营 G15 41.555 南海狮山 南海九江

广东省公路建设有限公司南环段分公
司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

73 珠三角环线高速 高速公路 经营 G94 14.399 增城沙庄 增城荔城 广州市景洋投资有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

74 兴宁市兴城至梅县畲江高速公路 高速公路 经营 G78 26.835 梅县畲江 兴宁市兴城 广东梅河高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

75 华快三期高速 高速公路 经营 S8 17.672 白云区朝阳村 天河区鱼沙坦村 广州隧华快速路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

76
惠州惠东至东莞常平高速路东莞

段
高速公路 经营 G1523 14.918 东莞谢岗 东莞常平 东莞市新照投资有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

77 广明高速公路西樵至新兴段 高速公路 经营 S5 60.121 南海区西樵 高明区更合 佛山广明高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

78 清连高速公路 高速公路 经营 G0421 215.971 连州市凤头岭 清新县迳口 广东清连公路发展有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

79 广州东沙至新联高速公路 高速公路 经营 S39 46.283 荔湾东沙 南沙新联 广州市东新高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

80 惠州稔山至深圳白沙公路 高速公路 经营 S30 48.649 惠东稔山 深圳白沙 惠深沿海集团有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

81
惠州惠东至东莞常平高速公路惠

州段
高速公路 经营 G1523 49.085 惠东县大岭镇G324线 惠城区沥林镇企岭村 惠莞高速公路（惠州）投资有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

82 二广高速公路怀集至三水段 高速公路 经营 G55 116.872 怀集县怀城镇 三水布心站
广东省路桥建设发展有限公司广贺分

公司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

83 江门至肇庆公路 高速公路 还贷 G94 110.206 肇庆四会市新江 江门市蓬江区杜阮镇 广东江肇高速公路管理中心 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

84 广东省河口至平台(粤桂界)公路 高速公路 经营 G80 98.405 云浮河口 郁南平台(粤桂界)
广东省路桥建设发展有限公司云梧分

公司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

85 国道主干线广州绕城公路南段 高速公路 经营 G1508 48.928 南沙东涌 南海九江
广东省公路建设有限公司南环段分公

司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

86
太澳高速公路广东省顺德至中山

段
高速公路 经营 G94/S43 46.768 顺德区北滘镇碧江村 中山市西区 广东广珠西线高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

87
阳江至云浮高速公路阳江至阳春

段
高速公路 经营 S51 55.178 阳春市春城街 阳江市阳江港 广东肇阳高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

88 广东省遂溪至徐闻公路 高速公路 经营 G15 118.965 遂溪县东坡岭 徐闻城北和家 广东省高速公路有限公司湛江分公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

89 常虎高速公路虎门港支线 高速公路 经营 S9918 10.565 东莞虎门 东莞虎门 东莞市路桥投资建设有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

90 韶关市曲江至南雄公路 高速公路 还贷 G6011 125.320 南雄市梅岭镇 曲江区马坝镇
广东省南粤交通韶赣高速公路管理中

心
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

91 广州至河源高速公路广州段 高速公路 经营 S2 70.754 广州市天河区龙眼洞 增城市正果镇九龙村 广州市高速公路有限公司营运分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）
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92 广深沿江高速公路 高速公路 经营 S3 58.999 广州黄埔 东莞长安 广东广深沿江高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

93 广州至河源高速公路惠州段 高速公路 经营 S2 74.558 龙门县永汉镇合口 博罗县石坝镇小路岭 惠州广河高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

94
广州增城至从化高速公路（含街

口支线）
高速公路 经营

S16 42.440 

增城市增江街 温泉镇卫东村 广州市高速公路有限公司营运分公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

S29 24.650 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

95
云浮（双凤）至罗定（榃滨）高

速公路项目
高速公路 经营

S51 26.514 

云浮（双凤） 罗定（榃滨）
广东省路桥建设发展有限公司云梧分

公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

G2518 38.245 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

96
梅州市梅县至大埔高速公路梅县

三角至大埔三河段
高速公路 经营 S12 61.175 大埔县大麻镇 梅江区三角镇

广东博大高速公路有限公司梅大分公
司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

97 连州（湘粤界）至怀集公路 高速公路 经营

G78 30.349 

连州市三水 怀集县怀城
广东省路桥建设发展有限公司二广分

公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

G55 161.319 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

98 博罗至深圳高速公路 高速公路 经营 G0422 63.246 惠州博罗 排榜立交4
广东博大高速公路有限公司博深分公

司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

99 太澳高速公路沙溪至月环公路 高速公路 经营 G94 37.474 中山市西区 中山月环 广东广珠西线高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

100 深圳市广深沿江高速公路 高速公路 经营 S3 30.937 南山区前海 东莞东宝河大桥
深圳市广深沿江高速公路投资有限公

司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，所有
货车5折优惠（政府购买服务，有效期至2020年底）

101

广州至乐昌高速公路（主线）

高速公路 经营
G0423

/G6011/S84

263.820 

乐昌市坪石镇 花都区花东镇 广东广乐高速公路有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

广州至乐昌高速公路（韶赣南、
北连接线）

33.376 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

102 黄岗至花山公路 高速公路 经营 G94 62.944 肇庆四会市东城区 广州市花都区花山镇 广东肇阳高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

103 广明高速公路陈村至西樵段 高速公路 经营 S5 47.920 顺德陈村 南海西樵 佛山市中策广明高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

104 梅州至大埔高速公路东延线 高速公路 经营 S12 23.787 大埔县三河镇 大埔县西河镇
广东博大高速公路有限公司梅大分公

司
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

105 潮州至惠州高速公路 高速公路 经营 G1523

237.430 

潮州市古巷镇 惠东县大岭镇 广东潮惠高速公路有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

8.140 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

106
广东省信宜（桂粤界）至茂名高

速公路项目
高速公路 经营 G65 121.910 信宜市朱砂镇 电白县水东镇 广东茂湛高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

107
广东省连平（赣粤界）至从化高

速公路
高速公路 经营 G45 181.393 

河源市连平县上坪镇李屋排
设粤赣隧道接大广高速公路

江西境段

从化太平镇中山和里后山
（顺接街北高速公路）

广州大广高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

108 江门至罗定高速公路 高速公路 经营 G2518 139.147 罗定市华石镇莫村 鹤山市共和镇 广东省公路建设有限公司江罗分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

109

汕头至湛江高速公路揭西大溪至
博罗石坝段

高速公路 经营

G35 160.339 揭西大溪 博罗石坝
广东省路桥建设发展有限公司汕湛分

公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

汕头至湛江高速公路揭西大溪至
博罗石坝段（紫金连接线）

S14 6.575 瓦溪 紫金西 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

110 惠大疏港高速公路 高速公路 经营 S23 55.971 惠州汝湖镇长湖 大亚湾风田变电站西侧 惠州惠大高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费
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111 广州至高明高速公路广州段 高速公路 经营 S5 23.500 化龙立交 吴家围立交 广州广明高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

112
广东省平远（赣粤界）至兴宁公

路项目
高速公路 经营 G35 98.544 平远县八尺镇（赣粤界） 五华县转水镇 广东平兴高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

113
云浮至阳江高速公路罗定至阳春

段
高速公路 经营 S51 83.192 罗定市华石镇 阳春市河西街道 广东罗阳高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

114
广佛肇高速公路肇庆大旺至封开

江口段
高速公路 经营 S8

38.046 

肇庆市四会市大沙镇沙砾村 肇庆市封开县江口镇江口村 广东广佛肇高速公路有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

136.839 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

115 广中江高速公路 高速公路 还贷 S20/S47

38.550 

广州番禺 江门 广中江高速公路项目管理处

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

4.564 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

116 广州新洲至化龙快速路 高速公路 经营 S8111 7.152 广州新洲 广州化龙
广州交通投资集团有限公司营运分公

司
0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

117
从莞高速公路东莞段（含清溪支

线）
高速公路 经营

S22 42.400 

东莞市石排 东莞市凤岗 东莞市从莞高速公路发展有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

S29 14.820 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

118
兴宁至汕尾高速公路兴宁至五华

段（含畲江支线）
高速公路 经营 G35/S19 83.979 五华县梅林镇 兴宁水口镇 广东宁华高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

119 揭阳至惠来高速公路 高速公路 还贷 S13 62.941 揭阳市榕城区 揭阳市惠来县
广东省南粤交通揭惠高速公路管理中

心
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

120
广东省东山（闽粤界）至潮州古

巷公路
高速公路 还贷 G1523 64.561 饶平东山 潮安古巷

广东省南粤交通潮漳高速公路管理中
心

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

121 广东省龙川至怀集公路 高速公路 还贷 G78 362.766 龙川县佗城镇 怀集县怀城镇
广东省南粤交通龙怀高速公路管理中

心
0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 

ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通
卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

122
汕（头）湛（江）高速公路云浮

至湛江段及支线工程
高速公路 还贷

S14/S42/S6
1

297.530 

新兴县簕竹镇 湛江市坡头区
广东省南粤交通云湛高速公路管理中

心

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

21.049 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

123
广东省仁化（湘粤界）至博罗公

路
高速公路 还贷 G0422

236.019 

仁化县城口镇 博罗县罗阳镇
广东省南粤交通仁博高速公路管理中

心

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

34.868 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

124
广州增城沙庄至花都北兴公路二

期
高速公路 经营 G94 43.089 增城荔城 花都杨荷 广州市高速公路有限公司营运分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

125 梅州至平远高速公路 高速公路 经营 S66 34.028 
梅江区城北镇上村枢纽互通

立交
平远县大柘镇田兴枢纽互通

立交
广东梅平高速公路有限公司 0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

126 高明至恩平高速公路 高速公路 经营 S5 42.915 
广明高速公路与江罗高速公
路的交叉点(高村互通)

凤山水
库东设置凤山互通与开阳高

速相接

广东省公路建设有限公司江罗分公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

127
东莞至番禺高速公路桥头至沙田
段沙田枢纽至厚街南枢纽段

高速公路 经营 S6 6.882 东莞沙田 东莞厚街 东莞市路桥投资建设有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

128 从莞高速惠州段 高速公路 经营 S29 30.916 增城区增江街道 博罗县园洲镇 惠州莞从高速公路投资有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

129 佛江高速公路和顺至陈村段 高速公路 经营 S47 38.580 
和顺枢纽与西二环北高速连

接处
陈村枢纽与广明佛山立交连

接处
佛山市中策佛江北高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

130
佛（山）清（远）从（化）高速

公路南段
高速公路 经营 S16 41.399 

罗格枢纽与广明佛山立交连
接处

与佛清从北段主线连接处 佛山市佛清从高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费
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131
广佛肇高速公路广州石井至肇庆

大旺段佛山段
高速公路 经营 S8 37.785 与广佛肇广州段主线连接处 与广佛肇肇庆段主线连接处 佛山市广佛肇高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

132
佛江高速公路佛山段天连至北滘

段
高速公路 还贷 S47 25.805 

天连枢纽与广中江高速立交
立线连接处

北滘枢纽与广明佛山立交连
接处

佛山市佛江高速公路有限公司 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

133
河（源）惠（州）（东）莞高速

公路  龙川至紫金段
高速公路 还贷 S6 151.947 龙川县上坪镇 紫金县紫城镇

广东省南粤交通河惠莞高速公路管理
中心

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

134
汕(头)湛（江）高速公路清远清

新至云浮新兴段
高速公路 还贷 S14 157.750 清远市清新区太和镇 云浮市簕竹镇

广东省南粤交通清云高速公路管理中
心

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

135

虎门大桥（主桥）

高速桥梁 经营 G9411 25.483 虎门北栅 南沙塘坑 广东虎门大桥有限公司

40.00 84.000 126.400 150.000 154.400 163.600 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

虎门大桥（太平至威远段引桥） 10.00 21.000 31.600 37.500 38.600 40.900 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

虎门大桥（南沙至坦尾段引桥） 10.00 21.000 31.600 37.500 38.600 40.900 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

虎门大桥（太平至坦尾段全程） 40.00 84.000 126.400 150.000 154.400 163.600 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

136 汕头海湾大桥 高速桥梁 经营 G15 6.495 汕头龙湖 汕头达濠 广东汕头海湾大桥有限公司 15.00 31.500 47.400 56.250 57.900 61.350 ETC车辆95折优惠

137 番禺大桥 高速桥梁 经营 S4 4.066 广州市海珠区沥滘 广州市番禺区大石 广东番禺大桥有限公司 5.00 10.500 15.800 18.750 19.300 20.450 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

138

国道主干线广州绕城公路东段 高速公路

经营 G0425

10.838 

广州市黄埔区火村 广州市番禺区化龙镇 广州珠江黄埔大桥建设有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

国道主干线广州绕城公路东段
（黄埔大桥段）

高速桥梁 7.502 35.00 73.500 110.600 131.250 135.100 143.150 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

139 惠州海湾大桥

高速公路

经营 S21

10.600 

惠东县白花镇凌坑 巽寮镇赤沙 惠州广惠东延线高速公路有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

高速桥梁 6.850 19.00 39.900 60.040 71.250 73.340 77.710 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

140 清西大桥及接线工程

高速公路

经营 G0421

2.522 

清远横荷 清远迳口 中交清远投资发展有限公司

0.45 0.945 1.422 1.688 1.737 1.841 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

高速公路 6.596 0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

高速桥梁 6.338 18.00 37.800 56.880 67.500 69.480 73.620 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

141 广州市凤凰山隧道

高速公路

还贷 S8

3.590 

广惠高速公路萝岗互通立交 广河高速连接春岗互通立交 广州市凤凰山隧道建设有限公司

0.60 1.260 1.896 2.250 2.316 2.454 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

高速隧道 8.300 14.00 29.400 44.240 52.500 54.040 57.260 ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费

142 港珠澳大桥主体工程 高速桥梁 还贷 G94 29.918 珠海/澳门口岸人工岛 粤港海上分界线 港珠澳大桥管理局 60 60 60 60 60 60 货柜车收费115元/车次，ETC车辆95折优惠

143

南沙大桥（东涌至海鸥岛段）

高速桥梁 经营 S6

6.652 

南沙东涌 东莞沙田
广东省公路建设有限公司虎门二桥分

公司

18.00 37.800 56.880 67.500 69.480 73.620 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

南沙大桥（海鸥岛至沙田段） 6.234 24.00 50.400 75.840 90.000 92.640 98.160 
ETC车辆95折优惠，第6类货车99折差异化收费，粤通

卡ETC车辆85折优惠（不与ETC95折叠加）

144 三水肄江大桥 一级桥梁 经营 S204 8.491 三水区西南布心 三水区西南洲边G324立交 三水大桥建设服务有限公司 10 17 20 26 28 31 ETC车辆95折优惠

145 南海市广和大桥 一级桥梁 经营 S8/Y134 11.438 广州107国道交界 南海区江石公路 佛山市南海广和大桥有限公司 5 17 20 27 29 30 ETC车辆95折优惠

146 湛江海湾大桥及其连接线 一级桥梁 经营 S081 24.813 吴川市黄坡镇 湛江市霞山开发区乐山大道 湛江海湾大桥有限公司 15 40 60 85 88 90 ETC车辆95折优惠

147 广东省南澳大桥 二级桥梁 还贷 G539 11.062 汕头市澄海区莱芜围中部 南澳县长山尾烟墩山角附近 汕头市南澳大桥建设管理中心 72 96 124 168 172 180 ETC车辆95折优惠

      收费标准监督咨询电话：12315，12345，020-83835328


